
-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

Příkazní smlouva 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

uzavřená podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších· 
předpisů 

· 

I. Smluvní strany

1.1. Příkazce: 

Město Písek 
Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
Zastoupené: Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou města 
IČO: 00249998 
DIČ: CZ00249998 

{dále jen jako „příkazce") 

1.2. Příkazník: 

HAVEL & PARTNERS s.r.o, advokátní kancelář 
Sídlo: Na Florenci 2116/15, 11 O 00 Praha 1 
Zastoupen: Mgr. Josefem Hlavičkou, jednatelem 
IČO: 26454807 
DIČ: CZ26454807 

(dále jen jako „příkazník") 

li. Předmět smlouvy

1. Příkazník se touto smlouvou zavazuje, že pro příkazce obstará níže uvedenou záležitost.

2. Příkazník dle ust. § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen také ZZVZ),
ve znění pozdějších předpisů zastoupí zadavatele při provádění úkonů při zadávání veřejné zakázky
na služby pro níže uvedené projekty:

Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality 
systému IKT, reg. číslo projektu CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0005864, který je realizovaný v rámci 
výzvy 28 Integrovaného regionálního operačního programu 

Rozvoj konceptu eCulture ve městě Písek, reg. číslo projektu 
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0005998, který je realizovaný v rámci výzvy 26 Integrovaného 
regionálního operačního programu. 

3. Příkazník čestně prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy není podjat. Pokud by v průběhu
zadávacího řízení nastaly nové skutečnosti ve vztahu k podjatosti, je příkazník povinen je
bezodkladně oznámit příkazci. Pokud tak neučiní, má se za to, že žádné změny nenastaly.

4. Předmětem smlouvy je provádění úkonů při zadávání veřejné zakázky na služby/dodávky/ stavební
práce dle ZVVZ, zejména:

1 











-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNI 

ROZVOJ ČR 

10.Ustanovením o smluvních pokutách není nijak dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením
smluvní povinnosti. ·

VII. Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena před uplynutím sjednané doby trvání:
a) písemnou dohodou smluvních stran
b) výpovědí dle ust. § 2440 občanského zákoníku

2. Bude-li smlouva ukončena před uplynutím sjednané doby, je příkazník povinen upozornit příkazce na
opatření potřebná k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody bezprostředně hrozící příkazci nedokončením
sjednaných činností.

3. Bude-li smlouva ukončena před uplynutím sjednané doby, je příkazník povinen předat příkazci
rozpracovanou část předmětu smlouvy, vyžádá-li si jej příkazce.

4. Bude-li smlouva ukončena před uplynutím sjednané doby, je příkazník oprávněn fakturovat poměrnou
část sjednané odměny úměrnou provedeným činnostem.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku
a ostatních právních předpisů.

2. Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody smluvních stran pouze písemnými, vzestupně číslovanými
dodatky, které musí být podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Spory smluvních stran, které se nepodaří odstranit smírnou cestou, budou řešeny příslušným
soudem, kterým je obecný soud příkazce.

4. Příkazce si vyhrazuje právo uveřejnit tuto smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Příkazce
obdrží dva stejnopisy, příkazník jeden stejnopis.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. Uzavření smlouvy schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 1 O. 5. 2018 usnesením č. 303/18. Toto
prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

V Praze dne 17- r- Z O.ff ' 
V Písku, dne - 6. 06. 2018 

za zhotovitele: za objednatele: 

Mgr. Josef Hlavička, jednatel Mgr. Eva Vanžurová, starostka 

6 


